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Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

ÖZCAN KUTLU 

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Bursa

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR (2012)

13-15 Mart 2025

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 11:25
Güncelleme : 17:37

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 111 7.03.2012 KEVSER BAHŞİ ANKARA 8.55 2
8.55

(8.548)
2 100 21.08.2012 ELİF AHSEN CİVAN ANKARA 9.38 5

3 573 5.05.2012 GÜLSEN DEMİR KONYA 9.11 4
9.11

(9.102)
3 287 1.01.2012 ZEHRA SUDE KAZZAZ BURSA 8.98 3

4 171 2.01.2012 GAYE KADEM AYDIN 8.32 1 4 761 19.08.2012 ZEYNEP NİSA UZUN TEKİRDAĞ 8.52 1

5 466 30.03.2012 DERİN AKTAŞ İZMİR 8.77 3
8.77

(8.766)
5 89 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 8.71 2

8.71

(8.710)

6 117 4.06.2012 NEVA CELEP ANKARA 9.37 5
9.37

(9.361)
6 471 29.06.2012 ELİF DEVECİ İZMİR 9.67 6

7 689 17.05.2012 AZRA DURU BERİŞ SAKARYA 9.57 6 7 340 7.06.2012 ZEYNEP NAZ KARAKUŞ EDİRNE 9.15 4

8 394 24.04.2012 CEMRE ÖZTÜRK ISPARTA DNF - 8 673 10.07.2012 ZARİFE NUR KOZAN NİĞDE DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 78 22.06.2012 YAREN ÇETİNKAYA ADIYAMAN 9.48 8

2 339 20.08.2012 ZEYNEP ELİF ÇAKTI EDİRNE 8.81 3
8.81

(8.810)
2 300 3.02.2012 ECEM UYSALGİL ÇANAKKALE 8.96 6

8.96

(8.956)

3 493 29.09.2012 TANEM KÖLE İZMİR 9.07 4 3 512 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 9.05 7
9.05

(9.046)

4 366 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 8.72 1 4 251 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA 8.55 1
8.55

(8.550)

5 774 7.03.2012 ELA ÇAKIR TRABZON 8.77 2
8.77

(8.766)
5 327 13.03.2012 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 8.95 4

6 61 9.12.2012 IRMAK DERİN ERASLAN ADANA 9.14 5 6 303 3.01.2012 NİSANUR ZEYBEK ÇANAKKALE 8.96 5
8.96

(8.951)

7 97 20.04.2012 EFLİN SARE GÜNEY ANKARA 9.39 6 7 654 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR 8.58 2

8 656 2.07.2012 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR 10.26 7 8 336 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 8.84 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 334 2.08.2012 AZRA NUR AKAR EDİRNE 9.86 8 1 331 14.08.2012 SEDANUR DENBAK DİYARBAKIR 9.23 6
9.23

(9.226)

2 63 17.04.2012 MİNA MUTLU ADANA 8.85 5 2 55 30.01.2012 BAŞAK KARAOĞLAN ADANA 8.89 4
8.89

(8.884)

3 365 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 8.74 3 3 434 17.01.2012 ILGIN ÖZBEK İSTANBUL 9.13 5
9.13

(9.122)

4 142 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA 8.28 1 4 107 23.08.2012 EYLÜL SU ÜNAL ANKARA 8.42 2

5 549 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN KKTC 8.38 2
8.38

(8.380)
5 547 10.09.2012 KUMSAL ARSAL KKTC 8.39 1

6 292 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA 9.47 6 6 186 21.05.2012 ZEYNEP ESİLA OKÇELİK BALIKESİR 9.37 7
9.37

(9.365)

7 298 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 8.80 4 7 631 1.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 8.88 3

8 639 12.07.2012 BEYZANUR ÇETİNBAŞ MUŞ 9.51 7 8 783 18.03.2012 JİYAN KUT VAN 10.20 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 630 12.03.2012 BUĞLEM DEMİR MUĞLA 9.22 6 1 222 2.03.2012 MAHDIA KARIMI BURDUR 9.81 8

2 53 13.01.2012 ADA UÇAR ADANA 8.90 4 2 351 28.04.2012 DERYA ÇARKACI ESKİŞEHİR 9.34 7

3 484 14.06.2012 MİNA İPEKTEPE İZMİR 8.81 3
8.81

(8.802)
3 95 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 8.93 3

8.93

(8.923)

4 94 22.02.2012 DAMLA AÇIKGÖZ ANKARA 8.40 1 4 589 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA 8.35 1

5 144 9.08.2012 GÜLİZ GÜNDOĞDU ANTALYA 9.02 5
9.02

(9.013)
5 552 6.11.2012 AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU KOCAELİ 8.96 4

8.96
(8.959)

6 150 4.12.2012 MİRA AYKOTA ANTALYA 8.55 2
8.55

(8.549)
6 532 8.10.2012 MELİN DURU KİŞMİR KIRKLARELİ 9.24 6

7 782 21.05.2012 HİRANUR KOÇ VAN 9.76 7 7 620 29.01.2012 MEDİNE GÜL DAĞHAN MERSİN 9.11 5
9.11

(9.108)

8 326 11.01.2012 EMİNE ZENGİN DİYARBAKIR DNF - 8 778 26.12.2012 ECEM YAĞMUR AKTAŞ VAN 8.92 2
8.92

(8.912)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 11:25
Güncelleme : 17:37

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 211 20.08.2012 ZELİHA VERDA ÇOLAK BİLECİK 10.17 8 1 607 19.01.2012 ASYA ÇALICI MERSİN 9.13 4
9.13

(9.124)

2 563 13.09.2012 MELEK BEKTAŞ KOCAELİ 9.78 6 2 690 1.12.2012 BADE DENİZ MAHMUTOĞLU SAKARYA 10.46 8

3 96 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 8.69 2 3 345 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 9.05 3
9.05

(9.042)

4 225 4.05.2012 ALEYNA KOÇ BURSA 8.45 1 4 440 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.34 1

5 208 11.04.2012 NUREFŞAN OLGUN BİLECİK 8.71 3
8.71

(8.702)
5 167 24.06.2012 CEREN OKUROĞLU AYDIN 8.62 2

6 194 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK 10.10 7 6 189 25.01.2012 RABİA İPEK BATMAN 9.36 6
9.36

(9.359)

7 773 17.08.2012 CEREN ŞİMŞEK TRABZON 8.92 5
8.92

(8.917)
7 204 26.01.2012 EZGİ ZEREN KAYGISIZ BİLECİK 9.72 7

8 608 2.06.2012 BADE DONDURMACIOĞULLARI MERSİN 8.89 4
8.89

(8.885)
8 770 16.08.2012 ZEYNEP AZRA ÖZER TOKAT 9.36 5

9.36
(9.355)

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 605 21.08.2012 PINAR OCAK MARDİN 8.96 3
8.96

(8.954)
1 724 18.11.2012 ESMA CEREN OCAK SAMSUN 9.36 6

9.36
(9.357)

2 704 19.04.2012 ELVİN GERÇEK SAKARYA DNS - 2 229 11.10.2012 AYLİN AKDENİZ BURSA 9.54 7

3 202 19.03.2012 ELİF İNCİ PAŞAOĞLU BİLECİK 9.02 4
9.02

(9.013)
3 209 10.01.2012 ŞEVVAL YILDIRIM BİLECİK 8.92 4

8.92

(8.911)

4 492 27.11.2012 SEREN OKUR İZMİR 8.33 1
8.33

(8.326)
4 756 25.09.2012 ADA ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 8.27 1

5 236 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 8.93 2
8.93

(8.925)
5 479 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR 8.81 3

8.81
(8.809)

6 348 6.08.2012 BUĞLEM GÜNGÖR ESKİŞEHİR 9.16 5 6 766 2.10.2012 EMİNE HÜMA CAN TOKAT 8.96 5
8.96

(8.956)

7 725 25.10.2012 MERVE ÇEVİK SAMSUN 9.46 6 7 157 24.07.2012 SÜMEYYE TUNCER ANTALYA 8.33 2
8.33

(8.324)

8 199 17.03.2012 DONYA RASHİDİ BİLECİK 9.53 7 8 495 31.05.2012 YAĞMUR EYLÜL ÇOKSEVİN İZMİR 9.97 8

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 710 4.06.2012 PELİN GÜNAYDIN SAKARYA DNS - 1 562 15.06.2012 İPEK NİDA BARAN KOCAELİ 10.18 7

2 567 10.09.2012 SARE BOZKURT KOCAELİ 8.89 3
8.89

(8.889)
2 396 13.03.2012 ELANUR ERDOĞAN ISPARTA 9.17 6

3 371 13.03.2012 FATMA NUR DUMAN GAZİANTEP 9.08 4 3 569 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 8.89 5
8.89

(8.883)

4 379 23.05.2012 SÜMEYYE İKRA DEMİR GAZİANTEP 8.20 1 4 612 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 8.38 1
8.38

(8.372)

5 727 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 8.70 2
8.70

(8.700)
5 470 23.03.2012 ECRİN BÜKÜLMEZ İZMİR 8.70 3

8.70

(8.697)

6 632 3.02.2012 DERİN DEVECİ MUĞLA 9.13 5
9.13

(9.128)
6 175 5.06.2012 AZRA ATAR BALIKESİR 8.87 4

7 390 6.09.2012 ELİF AKARSU IĞDIR 9.85 7 7 691 6.12.2012 BADE İPEK BARAN SAKARYA DNS -

8 152 1.09.2012 MİRAY TÜRK ANTALYA 9.23 6
9.23

(9.229)
8 147 5.10.2012 MELIA CHAUNTE ORGILL ANTALYA 8.60 2



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 11:25
Güncelle

me :
17:37

1 379 23.05.2012 SÜMEYYE İKRA DEMİR GAZİANTEP 8.20 1 56 144 9.08.2012 GÜLİZ GÜNDOĞDU ANTALYA 9.02 5
9.02

(9.013)

2 756 25.09.2012 ADA ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 8.27 1 56 202 19.03.2012 ELİF İNCİ PAŞAOĞLU BİLECİK 9.02 4
9.02

(9.013)

3 142 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA 8.28 1 58 345 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 9.05 3
9.05

(9.042)

4 171 2.01.2012 GAYE KADEM AYDIN 8.32 1 59 512 23.03.2012 HİKMET ASLAN KAYSERİ 9.05 7
9.05

(9.046)

5 157 24.07.2012 SÜMEYYE TUNCER ANTALYA 8.33 2
8.33

(8.324)
60 493 29.09.2012 TANEM KÖLE İZMİR 9.07 4

6 492 27.11.2012 SEREN OKUR İZMİR 8.33 1
8.33

(8.326)
61 371 13.03.2012 FATMA NUR DUMAN GAZİANTEP 9.08 4

7 440 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.34 1 62 573 5.05.2012 GÜLSEN DEMİR KONYA 9.11 4
9.11

(9.102)

8 589 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA 8.35 1 63 620 29.01.2012 MEDİNE GÜL DAĞHAN MERSİN 9.11 5
9.11

(9.108)

9 612 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN 8.38 1
8.38

(8.372)
64 434 17.01.2012 ILGIN ÖZBEK İSTANBUL 9.13 5

9.13
(9.122)

10 549 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN KKTC 8.38 2
8.38

(8.380)
65 607 19.01.2012 ASYA ÇALICI MERSİN 9.13 4

9.13
(9.124)

11 547 10.09.2012 KUMSAL ARSAL KKTC 8.39 1 66 632 3.02.2012 DERİN DEVECİ MUĞLA 9.13 5
9.13

(9.128)

12 94 22.02.2012 DAMLA AÇIKGÖZ ANKARA 8.40 1 67 61 9.12.2012 IRMAK DERİN ERASLAN ADANA 9.14 5

13 107 23.08.2012 EYLÜL SU ÜNAL ANKARA 8.42 2 68 340 7.06.2012 ZEYNEP NAZ KARAKUŞ EDİRNE 9.15 4

14 225 4.05.2012 ALEYNA KOÇ BURSA 8.45 1 69 348 6.08.2012 BUĞLEM GÜNGÖR ESKİŞEHİR 9.16 5

15 761 19.08.2012 ZEYNEP NİSA UZUN TEKİRDAĞ 8.52 1 70 396 13.03.2012 ELANUR ERDOĞAN ISPARTA 9.17 6

16 111 7.03.2012 KEVSER BAHŞİ ANKARA 8.55 2
8.55

(8.548)
71 630 12.03.2012 BUĞLEM DEMİR MUĞLA 9.22 6

17 150 4.12.2012 MİRA AYKOTA ANTALYA 8.55 2
8.55

(8.549)
72 331 14.08.2012 SEDANUR DENBAK DİYARBAKIR 9.23 6

9.23
(9.226)

18 251 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA 8.55 1
8.55

(8.550)
73 152 1.09.2012 MİRAY TÜRK ANTALYA 9.23 6

9.23
(9.229)

19 654 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR 8.58 2 74 532 8.10.2012 MELİN DURU KİŞMİR KIRKLARELİ 9.24 6

20 147 5.10.2012 MELIA CHAUNTE ORGILL ANTALYA 8.60 2 75 351 28.04.2012 DERYA ÇARKACI ESKİŞEHİR 9.34 7

21 167 24.06.2012 CEREN OKUROĞLU AYDIN 8.62 2 76 770 16.08.2012 ZEYNEP AZRA ÖZER TOKAT 9.36 5
9.36

(9.355)

22 96 21.03.2012 EDA BAKIR ANKARA 8.69 2 77 724 18.11.2012 ESMA CEREN OCAK SAMSUN 9.36 6
9.36

(9.357)

23 470 23.03.2012 ECRİN BÜKÜLMEZ İZMİR 8.70 3
8.70

(8.697)
78 189 25.01.2012 RABİA İPEK BATMAN 9.36 6

9.36
(9.359)

24 727 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 8.70 2
8.70

(8.700)
79 117 4.06.2012 NEVA CELEP ANKARA 9.37 5

9.37
(9.361)

25 208 11.04.2012 NUREFŞAN OLGUN BİLECİK 8.71 3
8.71

(8.702)
80 186 21.05.2012 ZEYNEP ESİLA OKÇELİK BALIKESİR 9.37 7

9.37
(9.365)

26 89 15.06.2012 BERİL ÖZTÜRK ANKARA 8.71 2
8.71

(8.710)
81 100 21.08.2012 ELİF AHSEN CİVAN ANKARA 9.38 5

27 366 18.07.2012 DENİZ ÖZBAL GAZİANTEP 8.72 1 82 97 20.04.2012 EFLİN SARE GÜNEY ANKARA 9.39 6

28 365 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 8.74 3 83 725 25.10.2012 MERVE ÇEVİK SAMSUN 9.46 6

29 466 30.03.2012 DERİN AKTAŞ İZMİR 8.77 3
8.77

(8.766)
84 292 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA 9.47 6

29 774 7.03.2012 ELA ÇAKIR TRABZON 8.77 2
8.77

(8.766)
85 78 22.06.2012 YAREN ÇETİNKAYA ADIYAMAN 9.48 8

31 298 15.08.2012 DAMLA YURDAGÜL ÇANAKKALE 8.80 4 86 639 12.07.2012 BEYZANUR ÇETİNBAŞ MUŞ 9.51 7

32 484 14.06.2012 MİNA İPEKTEPE İZMİR 8.81 3
8.81

(8.802)
87 199 17.03.2012 DONYA RASHİDİ BİLECİK 9.53 7

33 479 14.04.2012 IRMAK ERCOŞKUN İZMİR 8.81 3
8.81

(8.809)
88 229 11.10.2012 AYLİN AKDENİZ BURSA 9.54 7

34 339 20.08.2012 ZEYNEP ELİF ÇAKTI EDİRNE 8.81 3
8.81

(8.810)
89 689 17.05.2012 AZRA DURU BERİŞ SAKARYA 9.57 6

35 336 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 8.84 3 90 471 29.06.2012 ELİF DEVECİ İZMİR 9.67 6

36 63 17.04.2012 MİNA MUTLU ADANA 8.85 5 91 204 26.01.2012 EZGİ ZEREN KAYGISIZ BİLECİK 9.72 7

37 175 5.06.2012 AZRA ATAR BALIKESİR 8.87 4 92 782 21.05.2012 HİRANUR KOÇ VAN 9.76 7

38 631 1.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 8.88 3 93 563 13.09.2012 MELEK BEKTAŞ KOCAELİ 9.78 6

39 569 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 8.89 5
8.89

(8.883)
94 222 2.03.2012 MAHDIA KARIMI BURDUR 9.81 8

40 55 30.01.2012 BAŞAK KARAOĞLAN ADANA 8.89 4
8.89

(8.884)
95 390 6.09.2012 ELİF AKARSU IĞDIR 9.85 7

41 608 2.06.2012 BADE DONDURMACIOĞULLARI MERSİN 8.89 4
8.89

(8.885)
96 334 2.08.2012 AZRA NUR AKAR EDİRNE 9.86 8

42 567 10.09.2012 SARE BOZKURT KOCAELİ 8.89 3
8.89

(8.889)
97 495 31.05.2012

YAĞMUR EYLÜL 
ÇOKSEVİN

İZMİR 9.97 8

43 53 13.01.2012 ADA UÇAR ADANA 8.90 4 98 194 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK 10.10 7

44 209 10.01.2012 ŞEVVAL YILDIRIM BİLECİK 8.92 4
8.92

(8.911)
99 211 20.08.2012 ZELİHA VERDA ÇOLAK BİLECİK 10.17 8

45 778 26.12.2012 ECEM YAĞMUR AKTAŞ VAN 8.92 2
8.92

(8.912)
100 562 15.06.2012 İPEK NİDA BARAN KOCAELİ 10.18 7

46 773 17.08.2012 CEREN ŞİMŞEK TRABZON 8.92 5
8.92

(8.917)
101 783 18.03.2012 JİYAN KUT VAN 10.20 8

47 95 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 8.93 3
8.93

(8.923)
102 656 2.07.2012 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR 10.26 7

48 236 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 8.93 2
8.93

(8.925)
103 690 1.12.2012

BADE DENİZ 
MAHMUTOĞLU

SAKARYA 10.46 8

49 327 13.03.2012 FERİDE İDİL TURAN DİYARBAKIR 8.95 4 - 394 24.04.2012 CEMRE ÖZTÜRK ISPARTA DNF -

50 303 3.01.2012 NİSANUR ZEYBEK ÇANAKKALE 8.96 5
8.96

(8.951)
- 326 11.01.2012 EMİNE ZENGİN DİYARBAKIR DNF -

51 605 21.08.2012 PINAR OCAK MARDİN 8.96 3
8.96

(8.954)
- 704 19.04.2012 ELVİN GERÇEK SAKARYA DNS -

52 300 3.02.2012 ECEM UYSALGİL ÇANAKKALE 8.96 6
8.96

(8.956)
- 710 4.06.2012 PELİN GÜNAYDIN SAKARYA DNS -

52 766 2.10.2012 EMİNE HÜMA CAN TOKAT 8.96 5
8.96

(8.956)
- 673 10.07.2012 ZARİFE NUR KOZAN NİĞDE DNS -

54 552 6.11.2012 AYŞE HÜMEYRA KAVALLIOĞLU KOCAELİ 8.96 4
8.96

(8.959)
- 691 6.12.2012 BADE İPEK BARAN SAKARYA DNS -

55 287 1.01.2012 ZEHRA SUDE KAZZAZ BURSA 8.98 3

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 16:50
Güncelleme : 17:37

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 440 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.35 7 1 756 25.09.2012 ADA ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 8.19 1

2 157 24.07.2012 SÜMEYYE TUNCER ANTALYA 8.33 6
8.33

(8.330)
2 379 23.05.2012 SÜMEYYE İKRA DEMİR GAZİANTEP 8.32 2

3 142 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA 8.33 4
8.33

(8.322)
3 492 27.11.2012 SEREN OKUR İZMİR 8.33 3

8.33

(8.321)

4 379 23.05.2012 SÜMEYYE İKRA DEMİR GAZİANTEP 8.32 2 4 142 28.04.2012 ELİF ÖZKURT ANTALYA 8.33 4
8.33

(8.322)

5 756 25.09.2012 ADA ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 8.19 1 5 589 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA 8.33 5
8.33

(8.325)

6 171 2.01.2012 GAYE KADEM AYDIN 8.41 8 6 157 24.07.2012 SÜMEYYE TUNCER ANTALYA 8.33 6
8.33

(8.330)

7 492 27.11.2012 SEREN OKUR İZMİR 8.33 3
8.33

(8.321)
7 440 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.35 7

8 589 25.08.2012 BELİNAY GÜNDOĞDU MANİSA 8.33 5
8.33

(8.325)
8 171 2.01.2012 GAYE KADEM AYDIN 8.41 8

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final A Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 16:50
Güncelleme : 17:37

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 761 19.08.2012 ZEYNEP NİSA UZUN TEKİRDAĞ 8.52 6 1 225 4.05.2012 ALEYNA KOÇ BURSA 8.30 1

2 107 23.08.2012 EYLÜL SU ÜNAL ANKARA 8.45 5 2 547 10.09.2012 KUMSAL ARSAL KKTC 8.37 2

3 547 10.09.2012 KUMSAL ARSAL KKTC 8.37 2 3 549 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN KKTC 8.38 3

4 612 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN DNS - 4 94 22.02.2012 DAMLA AÇIKGÖZ ANKARA 8.43 4

5 549 2.01.2012 SEZGİN ŞEREN KKTC 8.38 3 5 107 23.08.2012 EYLÜL SU ÜNAL ANKARA 8.45 5

6 94 22.02.2012 DAMLA AÇIKGÖZ ANKARA 8.43 4 6 761 19.08.2012 ZEYNEP NİSA UZUN TEKİRDAĞ 8.52 6

7 225 4.05.2012 ALEYNA KOÇ BURSA 8.30 1 7 111 7.03.2012 KEVSER BAHŞİ ANKARA 8.53 7

8 111 7.03.2012 KEVSER BAHŞİ ANKARA 8.53 7 8 612 14.07.2012 CEMRE DEMİR MERSİN DNS -

Yarışma : 60 Metre - Final B Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:20.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 14:45
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 754 1.01.2012 SEDİL ALİ ŞANLIURFA 3:46.03 7 1 748 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 3:30.95 3

2 719 14.07.2012 BÜŞRA TAŞKIR SAMSUN 3:12.77 1 2 674 11.07.2012 CANDAN ADA CENGİZ ORDU DNS -

3 665 17.04.2012 ELİF NİSA AYTAŞ NİĞDE 4:24.59 10 3 664 30.04.2012 BÜŞRA KILIÇ NİĞDE 3:32.96 5

4 642 15.08.2012 ELA GÖNÜL MUŞ 3:41.92 6 4 631 1.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 3:34.36 6

5 603 25.09.2012 YAREN ÇETİN MANİSA 3:35.46 3 5 588 18.10.2012 SİNEM BÜRCÜ KÜTAHYA 4:21.67 9

6 584 10.10.2012 CEVRİYE ORHAN KÜTAHYA DNF - 6 579 18.04.2012 ROJDA ÇIKAR KONYA 3:29.16 2

7 553 24.04.2012 BELİNAY YAĞMUR SAVUN KOCAELİ 3:37.40 4 7 534 27.10.2012 ZEYNEP ŞURA SAGUN KIRKLARELİ DNS -

8 522 16.05.2012 ELİF TUANA KURTOĞLU KIRIKKALE 4:11.95 8 8 501 21.06.2012 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN 3:28.23 1

9 381 14.07.2012 YAREN YAŞAR GAZİANTEP 3:17.09 2 9 360 9.11.2012 ROZERİN SU BARAN ESKİŞEHİR 3:58.40 8

10 224 13.06.2012 ZEYNEP AKGÜN BURDUR 4:22.17 9 10 223 12.09.2012 TUĞBA DÖNGÜL BURDUR 3:32.95 4

11 192 22.08.2012 ZEYNEP DEMİR BATMAN 3:37.91 5 11 138 14.08.2012 ELİF BÜYÜKAKŞİT ANTALYA 3:44.93 7

12 12

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 743 5.08.2012 ELİF KIRIK SİNOP 4:08.62 10 1 133 27.09.2012 DOĞA ÇAYIR ANTALYA 3:54.19 9

2 666 13.09.2012 ELMASNAZ AKÇAKAYA NİĞDE 3:31.46 3 2 737 7.03.2012 RANA AKTAŞ SİİRT 4:59.19 10

3 648 2.01.2012 HAYRUNNİSA BERK MUŞ 3:19.84 2 3 782 21.05.2012 HİRANUR KOÇ VAN 3:35.49 3

4 622 26.10.2012 NIMET ELAIZA KÜTÜK MERSİN 3:14.92 1 4 656 2.07.2012 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR 3:52.48 8

5 587 9.04.2012 FATMA DURU SARI KÜTAHYA 4:04.81 9 5 619 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 3:37.83 5

6 575 12.11.2012 HÜMEYRA ELTÜRK KONYA 3:58.61 8 6 550 7.11.2012 ALYA GÜL KESKİN KOCAELİ 3:35.54 4

7 530 30.11.2012 ESLEM ADALI KIRKLARELİ 3:44.51 5 7 731 1.10.2012 AYŞEGÜL YILDIZ SİİRT 3:51.77 7

8 430 9.04.2012 EYLÜL NİSA ASAN İSTANBUL 3:47.59 6 8 332 5.07.2012 TUBA AKINTI DİYARBAKIR DNS -

9 325 6.02.2012 ELİF ASAN DİYARBAKIR 3:48.34 7 9 779 7.07.2012 ELA NURLU VAN 3:12.66 1

10 221 11.09.2012 HATİCE KOÇ BURDUR 4:09.73 11 10 292 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA 3:25.81 2

11 136 28.02.2012 ELA EKİNCİ ANTALYA 3:35.58 4 11 643 19.08.2012 ELİF GENİŞ MUŞ 3:37.19 6

12 12

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 17:37

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 13.03.2025

Kategori : U14 KIZLAR (2012)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:20.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 14:45
Güncelleme :SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 17:37

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 13.03.2025

Kategori : U14 KIZLAR (2012)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 775 15.10.2012 ELİF GEDİKLİ TRABZON 3:38.97 8 1 759 2.08.2012 NECLA ARACI TEKİRDAĞ 3:19.85 4

2 781 15.11.2012 HACER ESER VAN 3:28.88 4 2 309 30.11.2012 EYLÜL KAZANCI ÇORUM 3:15.80 1

3 356 1.08.2012 GÜNNUR YÜCE ESKİŞEHİR 3:45.84 10 3 302 22.09.2012 NESLİHAN EYLÜL ENGİN ÇANAKKALE 3:21.03 5

4 215 1.12.2012 YAĞMUR KUYU BİNGÖL 3:28.19 2 4 658 12.04.2012 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR 3:36.20 10

5 219 23.10.2012 ELİF BUĞLEM KOÇ BURDUR 3:40.01 9 5 145 12.12.2012 KUMSAL KÖSEER ANTALYA 3:32.18 8

6 342 1.08.2012 AYNUR YÜCE ESKİŞEHİR 3:49.69 11 6 438 22.05.2012 JİNDA EFSUN GÖKDEMİR İSTANBUL 3:48.90 11

7 399 22.10.2012 MERYEM TOKMAK ISPARTA 3:37.56 7 7 344 10.10.2012 AZRA ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 3:22.04 6

8 646 1.04.2012 EYLÜL EBRAR ÖNER MUŞ 3:31.84 5 8 283 19.07.2012 YAĞMUR ATAŞ BURSA 3:34.23 9

9 738 27.02.2012 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT 3:28.47 3 9 621 20.06.2012 NAZLI MALKOÇ MERSİN 3:16.03 2

10 406 15.07.2012 AYLİN SUDE SAVAŞ İSTANBUL 3:13.44 1 10 599 20.06.2012 NİSANUR EMEK MANİSA 3:26.38 7

11 403 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL 4:01.37 12 11 654 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR DNS -

12 278 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK BURSA 3:36.11 6 12 509 15.01.2012 FATMA RANA ÖZTÜRK KAYSERİ 3:18.34 3

13 13

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 634 17.08.2012 ELİF ZEYNEP SEVEN MUĞLA 3:21.66 8 1 367 18.04.2012 ECRİN ASLAN GAZİANTEP 3:11.18 6

2 214 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 3:17.43 3 2 108 17.05.2012 GÜLCE İLGİN ANKARA 3:06.55 1

3 400 26.02.2012 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA 3:29.31 12 3 141 4.09.2012 ELİF GÜVEN ANTALYA 3:19.52 10

4 750 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 3:17.84 4 4 647 22.02.2012 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN MUŞ 3:30.48 13

5 401 30.10.2012 TUĞSEM ÖZDEMİR ISPARTA 3:25.93 11 5 598 23.07.2012 NİSA NUR AKARSU MANİSA 3:15.70 8

6 373 4.07.2012 FATMANUR KAYGUSUZ GAZİANTEP 3:25.78 10 6 518 6.11.2012 RAVZANUR AVKIRAN KAYSERİ 3:10.03 4

7 510 20.04.2012 FERİDENUR BAYRAK KAYSERİ 3:13.66 1 7 268 16.03.2012 MİNA ELİZ KARANFİL BURSA 3:25.29 11

8 353 3.10.2012 ELİF NİL KIZILKAYA ESKİŞEHİR 3:22.55 9 8 452 18.01.2012 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL 3:08.80 2

9 377 3.01.2012 NEHİR NACAROĞLU GAZİANTEP 3:20.32 6 9 712 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 3:12.50 7

10 166 15.09.2012 BEREN AYDINLI AYDIN 3:20.26 5 10 395 18.04.2012 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA 3:27.25 12

11 397 9.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 3:21.54 7 11 274 20.06.2012 NİDA AKGÜN BURSA 3:17.13 9

12 162 24.09.2012 ZEYNEP ECEM DİREMLER ANTALYA 3:16.83 2 12 635 3.07.2012 IRMAK DEMİR MUĞLA 3:10.29 5

13 13 380 27.12.2012 SÜMEYYE ÖZCAN GAZİANTEP 3:09.05 3



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 13.03.2025 14:45
Güncelleme : 17:37

1 108 17.05.2012 GÜLCE İLGİN ANKARA 3:06.55 1 49 223 12.09.2012 TUĞBA DÖNGÜL BURDUR 3:32.95 4

2 452 18.01.2012 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL 3:08.80 2 50 664 30.04.2012 BÜŞRA KILIÇ NİĞDE 3:32.96 5

3 380 27.12.2012 SÜMEYYE ÖZCAN GAZİANTEP 3:09.05 3 51 283 19.07.2012 YAĞMUR ATAŞ BURSA 3:34.23 9

4 518 6.11.2012 RAVZANUR AVKIRAN KAYSERİ 3:10.03 4 52 631 1.08.2012 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA 3:34.36 6

5 635 3.07.2012 IRMAK DEMİR MUĞLA 3:10.29 5 53 603 25.09.2012 YAREN ÇETİN MANİSA 3:35.46 3

6 367 18.04.2012 ECRİN ASLAN GAZİANTEP 3:11.18 6 54 782 21.05.2012 HİRANUR KOÇ VAN 3:35.49 3

7 712 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 3:12.50 7 55 550 7.11.2012 ALYA GÜL KESKİN KOCAELİ 3:35.54 4

8 779 7.07.2012 ELA NURLU VAN 3:12.66 1 56 136 28.02.2012 ELA EKİNCİ ANTALYA 3:35.58 4

9 719 14.07.2012 BÜŞRA TAŞKIR SAMSUN 3:12.77 1 57 278 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK BURSA 3:36.11 6

10 406 15.07.2012 AYLİN SUDE SAVAŞ İSTANBUL 3:13.44 1 58 658 12.04.2012 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR 3:36.20 10

11 510 20.04.2012 FERİDENUR BAYRAK KAYSERİ 3:13.66 1 59 643 19.08.2012 ELİF GENİŞ MUŞ 3:37.19 6

12 622 26.10.2012 NIMET ELAIZA KÜTÜK MERSİN 3:14.92 1 60 553 24.04.2012 BELİNAY YAĞMUR SAVUN KOCAELİ 3:37.40 4

13 598 23.07.2012 NİSA NUR AKARSU MANİSA 3:15.70 8 61 399 22.10.2012 MERYEM TOKMAK ISPARTA 3:37.56 7

14 309 30.11.2012 EYLÜL KAZANCI ÇORUM 3:15.80 1 62 619 20.02.2012 HAVİN AĞAÇ MERSİN 3:37.83 5

15 621 20.06.2012 NAZLI MALKOÇ MERSİN 3:16.03 2 63 192 22.08.2012 ZEYNEP DEMİR BATMAN 3:37.91 5

16 162 24.09.2012 ZEYNEP ECEM DİREMLER ANTALYA 3:16.83 2 64 775 15.10.2012 ELİF GEDİKLİ TRABZON 3:38.97 8

17 381 14.07.2012 YAREN YAŞAR GAZİANTEP 3:17.09 2 65 219 23.10.2012 ELİF BUĞLEM KOÇ BURDUR 3:40.01 9

18 274 20.06.2012 NİDA AKGÜN BURSA 3:17.13 9 66 642 15.08.2012 ELA GÖNÜL MUŞ 3:41.92 6

19 214 12.12.2012 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL 3:17.43 3 67 530 30.11.2012 ESLEM ADALI KIRKLARELİ 3:44.51 5

20 750 18.01.2012 EBRU DUMAN SİVAS 3:17.84 4 68 138 14.08.2012 ELİF BÜYÜKAKŞİT ANTALYA 3:44.93 7

21 509 15.01.2012 FATMA RANA ÖZTÜRK KAYSERİ 3:18.34 3 69 356 1.08.2012 GÜNNUR YÜCE ESKİŞEHİR 3:45.84 10

22 141 4.09.2012 ELİF GÜVEN ANTALYA 3:19.52 10 70 754 1.01.2012 SEDİL ALİ ŞANLIURFA 3:46.03 7

23 648 2.01.2012 HAYRUNNİSA BERK MUŞ 3:19.84 2 71 430 9.04.2012 EYLÜL NİSA ASAN İSTANBUL 3:47.59 6

24 759 2.08.2012 NECLA ARACI TEKİRDAĞ 3:19.85 4 72 325 6.02.2012 ELİF ASAN DİYARBAKIR 3:48.34 7

25 166 15.09.2012 BEREN AYDINLI AYDIN 3:20.26 5 73 438 22.05.2012 JİNDA EFSUN GÖKDEMİR İSTANBUL 3:48.90 11

26 377 3.01.2012 NEHİR NACAROĞLU GAZİANTEP 3:20.32 6 74 342 1.08.2012 AYNUR YÜCE ESKİŞEHİR 3:49.69 11

27 302 22.09.2012 NESLİHAN EYLÜL ENGİN ÇANAKKALE 3:21.03 5 75 731 1.10.2012 AYŞEGÜL YILDIZ SİİRT 3:51.77 7

28 397 9.12.2012 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA 3:21.54 7 76 656 2.07.2012 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR 3:52.48 8

29 634 17.08.2012 ELİF ZEYNEP SEVEN MUĞLA 3:21.66 8 77 133 27.09.2012 DOĞA ÇAYIR ANTALYA 3:54.19 9

30 344 10.10.2012 AZRA ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 3:22.04 6 78 360 9.11.2012 ROZERİN SU BARAN ESKİŞEHİR 3:58.40 8

31 353 3.10.2012 ELİF NİL KIZILKAYA ESKİŞEHİR 3:22.55 9 79 575 12.11.2012 HÜMEYRA ELTÜRK KONYA 3:58.61 8

32 268 16.03.2012 MİNA ELİZ KARANFİL BURSA 3:25.29 11 80 403 30.01.2012 ADA BULUT İSTANBUL 4:01.37 12

33 373 4.07.2012 FATMANUR KAYGUSUZ GAZİANTEP 3:25.78 10 81 587 9.04.2012 FATMA DURU SARI KÜTAHYA 4:04.81 9

34 292 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA 3:25.81 2 82 743 5.08.2012 ELİF KIRIK SİNOP 4:08.62 10

35 401 30.10.2012 TUĞSEM ÖZDEMİR ISPARTA 3:25.93 11 83 221 11.09.2012 HATİCE KOÇ BURDUR 4:09.73 11

36 599 20.06.2012 NİSANUR EMEK MANİSA 3:26.38 7 84 522 16.05.2012 ELİF TUANA KURTOĞLU KIRIKKALE 4:11.95 8

37 395 18.04.2012 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA 3:27.25 12 85 588 18.10.2012 SİNEM BÜRCÜ KÜTAHYA 4:21.67 9

38 215 1.12.2012 YAĞMUR KUYU BİNGÖL 3:28.19 2 86 224 13.06.2012 ZEYNEP AKGÜN BURDUR 4:22.17 9

39 501 21.06.2012 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN 3:28.23 1 87 665 17.04.2012 ELİF NİSA AYTAŞ NİĞDE 4:24.59 10

40 738 27.02.2012 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT 3:28.47 3 88 737 7.03.2012 RANA AKTAŞ SİİRT 4:59.19 10

41 781 15.11.2012 HACER ESER VAN 3:28.88 4 - 584 10.10.2012 CEVRİYE ORHAN KÜTAHYA DNF -

42 579 18.04.2012 ROJDA ÇIKAR KONYA 3:29.16 2 - 674 11.07.2012 CANDAN ADA CENGİZ ORDU DNS -

43 400 26.02.2012 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA 3:29.31 12 - 534 27.10.2012 ZEYNEP ŞURA SAGUN KIRKLARELİ DNS -

44 647 22.02.2012 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN MUŞ 3:30.48 13 - 332 5.07.2012 TUBA AKINTI DİYARBAKIR DNS -

45 748 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 3:30.95 3 - 654 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR DNS -

46 666 13.09.2012 ELMASNAZ AKÇAKAYA NİĞDE 3:31.46 3

47 646 1.04.2012 EYLÜL EBRAR ÖNER MUŞ 3:31.84 5

48 145 12.12.2012 KUMSAL KÖSEER ANTALYA 3:32.18 8

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

3:20.14



1 248 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.55 1

2 557 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ - - - - - - O O X O X X O X X O O X X X 1.51 2

3 776 20.07.2012 SAMİRA AYVAZ TRABZON - - - - - O O O O O X X O X O X X X 1.51 3

4 439 29.09.2012 LARA YAĞCI İSTANBUL - - - - - - O O O X O X X X 1.47 4

5 499 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN - - - - - O O O X O X X X 1.44 5

6 707 3.05.2012 EZGİ ONAY SAKARYA - - O O O O O O X X X 1.41 6

7 546 24.04.2012 KAYLA UYSAL KKTC - - - O O X O X O O X X X 1.41 7

8 269 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA - - - O O O X O X X X 1.38 8

9 568 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ - - - O O O X X X 1.35 9

10 118 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA - - - X X O O O X X X 1.35 10

13.03.2025 12:02

D
E

R
E

C
E

1.35 1.381.25 1.47 1.49 1.51 1.57 1.59 1.61 1.63

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.41 1.441.301.10 1.15

Kategori : U14 KIZLAR (2012)
17:37

1.53 1.55

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.20

K
L

A
S

M
A

N

Candeğer KILINÇER  1.90

1.35

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama - A Grubu U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.85

Gülsün DURAK  1.85

Candeğer Kılınçer  1.90



1 710 4.06.2012 PELİN GÜNAYDIN SAKARYA - O O O X O X O X X X 1.35 1

2 488 18.09.2012 NİL ÇAĞLAR İZMİR O O O O X O X X X 1.30 2

3 297 2.01.2012 BEGÜM AKTÜRK ÇANAKKALE - O O X O X O X X X 1.30 3

4 725 25.10.2012 MERVE ÇEVİK SAMSUN - O O X O X X O X X X 1.30 4

5 768 23.05.2012 KÜBRA AKSOY TOKAT O O O O X X X 1.25 5

6 490 13.07.2012 PERİ DOĞRU İZMİR O O O X O X X X 1.25 6

7 627 2.02.2012 ZEYNEP SU BAŞARAN MERSİN O X X O O X X X 1.20 7

8 296 30.01.2012 AYÇA AYKUT ÇANAKKALE X O O X O X X X 1.20 8

9 692 28.06.2012 BELİNAY MAHMUTOĞLU SAKARYA O X O X X X 1.15 9

- 194 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama - B Grubu Baraj Derecesi: 1.35 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

1.55 1.57 1.59

10:15
17:37

1.61 1.63
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A

N

1.49
İli-Takımı

Kategori : U14 KIZLAR (2012) Tarih-Saat : 13.03.2025

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.51

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.531.35 1.38 1.41 1.44 1.471.10 1.15 1.20 1.25 1.30



Genel Sıralama

1 248 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.55 1

2 557 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ - - - - - - O O X O X X O X X O O X X X 1.51 2

3 776 20.07.2012 SAMİRA AYVAZ TRABZON - - - - - O O O O O X X O X O X X X 1.51 3

4 439 29.09.2012 LARA YAĞCI İSTANBUL - - - - - - O O O X O X X X 1.47 4

5 499 1.02.2012 DEMET SERÇELİ KARAMAN - - - - - O O O X O X X X 1.44 5

6 707 3.05.2012 EZGİ ONAY SAKARYA - - O O O O O O X X X 1.41 6

7 546 24.04.2012 KAYLA UYSAL KKTC - - - O O X O X O O X X X 1.41 7

8 269 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA - - - O O O X O X X X 1.38 8

9 568 17.01.2012 ZEHRA FİTOZ KOCAELİ - - - O O O X X X 1.35 9

10 118 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA - - - X X O O O X X X 1.35 10

11 710 4.06.2012 PELİN GÜNAYDIN SAKARYA - O O O X O X O X X X 1.35 1

12 488 18.09.2012 NİL ÇAĞLAR İZMİR O O O O X O X X X 1.30 2

13 297 2.01.2012 BEGÜM AKTÜRK ÇANAKKALE - O O X O X O X X X 1.30 3

14 725 25.10.2012 MERVE ÇEVİK SAMSUN - O O X O X X O X X X 1.30 4

15 768 23.05.2012 KÜBRA AKSOY TOKAT O O O O X X X 1.25 5

16 490 13.07.2012 PERİ DOĞRU İZMİR O O O X O X X X 1.25 6

17 627 2.02.2012 ZEYNEP SU BAŞARAN MERSİN O X X O O X X X 1.20 7

18 296 30.01.2012 AYÇA AYKUT ÇANAKKALE X O O X O X X X 1.20 8

19 692 28.06.2012 BELİNAY MAHMUTOĞLU SAKARYA O X O X X X 1.15 9

194 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.35 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

1.55 1.57 1.59

12:02
17:37

1.61 1.63
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1.49
İli-Takımı

Kategori : U14 KIZLAR (2012) Tarih-Saat : 13.03.2025

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.51

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.531.35 1.38 1.41 1.44 1.471.10 1.15 1.20 1.25 1.30



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (2 kg.) 10:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 624 31.07.2012 NİSA ZEHRA TURHAN MERSİN X 12.48 13.62 13.62 14.55 14.55 1

2 437 17.02.2012 İREM TİMUR İSTANBUL 9.54 9.82 9.79 9.82 9.29 9.82 2

3 686 3.09.2012 REYYAN GÖNÜL GÜNAY OSMANİYE 9.20 9.09 9.28 9.28 X 9.28 3

4 687 4.04.2012 TUANA KAYIM OSMANİYE 9.19 9.03 X 9.19 8.84 9.19 4

5 275 4.10.2012 NİSA TÜMER BURSA 8.29 8.80 7.88 8.80 8.71 8.80 5

6 254 21.05.2012 ESLEM ZEYNEP AKYOL BURSA 7.50 7.05 8.13 8.13 7.70 8.13 6

7 240 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI BURSA 7.23 7.28 7.27 7.28 7.31 7.31 7

8 242 12.03.2012 DURU GÜLER BURSA 6.92 6.31 X 6.92 7.30 7.30 8

9 290 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA 6.95 6.49 7.08 7.08 7.10 7.10 9

10 462 13.05.2012 AZRA KAYGISIZ İZMİR 6.56 6.74 7.02 7.02 6.18 7.02 10

11 198 21.07.2012 DEFNE TALAŞ BİLECİK 5.49 5.93 5.30 5.93 6.39 6.39 11

12 259 10.06.2012 HATİCE BEŞTAŞ BURSA 6.35 6.12 5.82 6.35 6.27 6.35 12

13 734 13.08.2012 İREM SU DÜNDAR SİİRT 6.06 5.79 5.74 6.06 X 6.06 13

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 13.03.2025U14 KIZLAR (2012)
17:37

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

09.00Yarışma : Gülle Atma - A Grubu

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (2 kg.) 11:52

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 542 8.02.2012 TUSEM DAĞLI KİLİS 7.92 9.50 9.20 9.50 9.15 9.50 1

2 60 2.11.2012 EZGİ VARKAL ADANA X X X 0.00 9.45 9.45 2

3 183 14.12.2012 NİSA EFE BALIKESİR 0.85 9.25 8.70 9.25 9.19 9.25 3

4 209 10.01.2012 ŞEVVAL YILDIRIM BİLECİK 8.34 8.11 8.55 8.55 8.76 8.76 4

5 767 21.07.2012 FADİME HAZAL KARAARSLAN TOKAT 8.57 X 8.72 8.72 8.39 8.72 5

6 566 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ 8.58 8.53 X 8.58 8.12 8.58 6

7 62 5.07.2012 KARDELEN AKÇA ADANA 8.01 7.36 7.44 8.01 6.66 8.01 7

8 391 23.07.2012 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR X X 7.90 7.90 X 7.90 8

9 382 13.11.2012 ZAHİDE YAŞAR GAZİANTEP 6.84 6.95 7.73 7.73 7.48 7.73 9

10 732 8.03.2012 ELANUR ÖZER SİİRT 6.65 6.96 6.54 6.96 6.58 6.96 10

11 671 18.09.2012 ŞULENUR SANDALLI NİĞDE 6.15 6.81 6.10 6.81 6.74 6.81 11

12 279 23.01.2012 RÜYA TURHAN BURSA 6.09 6.52 5.65 6.52 5.54 6.52 12

13 249 7.08.2012 ELİF BIRNİ BURSA 6.50 5.85 6.40 6.50 5.90 6.50 13

A  T  M  A  L  A  R
DERECE

Yarışma : Gülle Atma - B Grubu 09.00 U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2012) Tarih-Saat  : 13.03.2025
17:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (2 kg.) Genel Sıralama 10:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 624 31.07.2012 NİSA ZEHRA TURHAN MERSİN X 12.48 13.62 13.62 14.55 14.55 1

2 437 17.02.2012 İREM TİMUR İSTANBUL 9.54 9.82 9.79 9.82 9.29 9.82 2

3 542 8.02.2012 TUSEM DAĞLI KİLİS 7.92 9.50 9.20 9.50 9.15 9.50 1

4 60 2.11.2012 EZGİ VARKAL ADANA X X X 0.00 9.45 9.45 2

5 686 3.09.2012 REYYAN GÖNÜL GÜNAY OSMANİYE 9.20 9.09 9.28 9.28 X 9.28 3

6 183 14.12.2012 NİSA EFE BALIKESİR 0.85 9.25 8.70 9.25 9.19 9.25 3

7 687 4.04.2012 TUANA KAYIM OSMANİYE 9.19 9.03 X 9.19 8.84 9.19 4

8 275 4.10.2012 NİSA TÜMER BURSA 8.29 8.80 7.88 8.80 8.71 8.80 5

9 209 10.01.2012 ŞEVVAL YILDIRIM BİLECİK 8.34 8.11 8.55 8.55 8.76 8.76 4

10 767 21.07.2012 FADİME HAZAL KARAARSLAN TOKAT 8.57 X 8.72 8.72 8.39 8.72 5

11 566 18.01.2012 NİSANUR GÖKÇE KOCAELİ 8.58 8.53 X 8.58 8.12 8.58 6

12 254 21.05.2012 ESLEM ZEYNEP AKYOL BURSA 7.50 7.05 8.13 8.13 7.70 8.13 6

13 62 5.07.2012 KARDELEN AKÇA ADANA 8.01 7.36 7.44 8.01 6.66 8.01 7

14 391 23.07.2012 ÖMÜR KARATAŞ IĞDIR X X 7.90 7.90 X 7.90 8

15 382 13.11.2012 ZAHİDE YAŞAR GAZİANTEP 6.84 6.95 7.73 7.73 7.48 7.73 9

16 240 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI BURSA 7.23 7.28 7.27 7.28 7.31 7.31 7

17 242 12.03.2012 DURU GÜLER BURSA 6.92 6.31 X 6.92 7.30 7.30 8

18 290 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA 6.95 6.49 7.08 7.08 7.10 7.10 9

19 462 13.05.2012 AZRA KAYGISIZ İZMİR 6.56 6.74 7.02 7.02 6.18 7.02 10

20 732 8.03.2012 ELANUR ÖZER SİİRT 6.65 6.96 6.54 6.96 6.58 6.96 10

21 671 18.09.2012 ŞULENUR SANDALLI NİĞDE 6.15 6.81 6.10 6.81 6.74 6.81 11

22 279 23.01.2012 RÜYA TURHAN BURSA 6.09 6.52 5.65 6.52 5.54 6.52 12

23 249 7.08.2012 ELİF BIRNİ BURSA 6.50 5.85 6.40 6.50 5.90 6.50 13

24 198 21.07.2012 DEFNE TALAŞ BİLECİK 5.49 5.93 5.30 5.93 6.39 6.39 11

25 259 10.06.2012 HATİCE BEŞTAŞ BURSA 6.35 6.12 5.82 6.35 6.27 6.35 12

26 734 13.08.2012 İREM SU DÜNDAR SİİRT 6.06 5.79 5.74 6.06 X 6.06 13

13.03.2025
17:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
DERECE

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu 
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U14 SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Gülle Atma 09.00 U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2012) Tarih-Saat  :


